
ZARZĄDZENIE NR 9672/13/VI/R
PREZYDENTA MIASTA GDYNI

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Domu 
Dziecka w Gdyni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 15921) ), w związku z art. 196 ust. 1- 
4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2011 Nr 149 poz. 8872)

 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Gdyni 
w kwocie 3 971, 88 zł, stanowiące podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Prezydent Miasta Gdyni:
W. Szczurek

1) Zmiany do ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 
1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281.

2) Zmiany do ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1690, z 2012 r. poz. 579.

Id: 8FCBBB34-EE55-46B2-BDD8-8D8D2F04AB4F. Podpisany Strona 1




